1.1    5,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 38 m2 predstavuje sumu vo výške 190,00 Eur ročne 
(slovom stodeväťdesiat eur), od nadobudnutia účinnosti zmluvy do konca mesiaca, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie na stavbu na predmete 
nájmu,  

1.2   30,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 38 m2 predstavuje sumu vo výške 1 140,00 Eur 
ročne (slovom tisícstoštyridsať eur), od začiatku mesiaca, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť územné rozhodnutie do konca mesiaca, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu,  

1.3 6,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 38 m2 predstavuje sumu vo výške 228,00 Eur ročne 
(slovom dvestodvadsaťosem), od začiatku mesiaca, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu 

2. Ročné nájomné sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto 

zmluvy v zmysle článku VIII odseku 8 v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15.